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Ülkemizin ilk ve tek  güneş enerjisi 
konulu fuarı olan SolarEX İstanbul, 
Türkiye’nin güneş enerjisi alanında 
üretim merkezi olması yolunda büyük 
adımlar atmasına fırsat tanıyor. Bu 
sene, 4-5-6  Nisan tarihleri arasında 
kapılarını açacak olan fuar, dünyadaki 
son teknolojilerin ve Türkiye’de üretilen 
yeni ürünlerin bir arada sunulduğu 
ticari bir platform. Dünyada önemi ve 
gerekliliği artarak yaygınlaşan alternatif 
enerji kaynaklarından “Uluslararası 
Güneş Enerjisi ve Teknolojileri 
Fuarı” sektörün lider firmalarının 
ve temsilcilerinin buluştuğu bir 
organizasyon olma özelliğine sahip. 
Avrupa’nın en güneşli ülkelerinden 
biri olarak kabul edilen Türkiye’de bu 
konuya yoğunlaşan bir fuarın olması, 

dünya çapında tanınmış ve Türkiye’de 
yatırım yapmaya gönüllü birçok dünya 
markası tarafından da yoğun bir ilgi 
ile karşılanmaktadır. Güneşlenme 
alanı oldukça yüksek olan ülkemiz, bu 
coğrafi özelliği avantaja dönüştürme 
konusunda en büyük desteği SolarEX 
İstanbul ile alıyor. Türkiye’de hızla 
gelişen bir katılımcı kitlesine doğru 
giden, Ortadoğu ve Asya pazarları için 
oldukça dikkat çekici olan, SolarEX 
İstanbul, tam anlamıyla oturmuş bir 
organizasyon ve yurt dışı katılımcıların 
yoğun ilgisi ve katılımıyla büyümesini 
sürdürmektedir. Uluslararası Güneş 
Enerjisi ve Teknolojileri Fuarı, planlanan 
etkinlikleri ile hem katılımcı firmalara 
hem de ziyaretçilerine temiz enerjinin 
önemini anlatmayı hedeflemektedir. 

SolarEX İstanbul, sempozyumlar 
ve firma konferanslarının yanı sıra 
ziyaretçilerin de katılım göstereceği 
şekilde planlanan birçok farklı 
etkinliklerden oluşuyor. Özellikle renkli 
seminerler gerçekleştirilen fuarda, 
sektörün öncü kuruluşları verecekleri 
konferanslar ile sektörü aydınlatıyor. 
Dünya güneş enerjisi sektörünün 
ceoları, üst düzey yöneticileri, satın 
alma müdürleri, üreticiler, tüketiciler, 
yurtiçi ve yurtdışı temsilciler hepsi bu 
fuarda yer alıyor. Kısacası sektörün tüm 
mensupları, SolarEX İstanbul Fuarı’nda 
yeniden bir araya geliyorlar. Sektörün 
güç birliği yaptığı, güneş enerjisi sektörü 
ile sanayicilerin buluştuğu gerçek ticari 
platform yeniden oluşuyor. 

Fuar Bilgileri
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About the Fair
SolarEX Istanbul, Türkiye’s first and 
unique exhibition on solar energy 
provides a huge opportunity to Türkiye 
on the way to being a solar energy 
center.

It is a commercial platform where 
the latest technologies in the field 
of solar energy and innovative 
products from all around the world 
are presented all together in Türkiye.  
SolarEX Istanbul “International 

Solar Energy and Technologies Fair” 
has the characteristics of being an 
organization in which sector’s leading 
firms and representatives meet.

Türkiye is known one of the sunniest 
countries in Europe and it draws so 
much attention of solar investors. 
Participants and visitors get to chance 
to meet big players and representatives 
of alternative energy sources at 
SolarEX Istanbul.

SolarEX also aims to expose the 
importance of clean energy to both 
exhibitors and visitors with numerous 
activities such as colorful seminars. 

Sun 
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Fuara Neden Katılmalısınız?

Why Should You Participate?

Sektör için en doğru yer!
Güneş enerjisi teknolojilerini etkin şekilde 
kullanarak üretim verimliliğini rekabeti 
artırmayı hedefleyen Kobiler her yıl 
Türkiye’den ve çevre ülkelerden gelerek 
SolarEX İstanbul’u ziyaret ediyor.

Üst düzey yöneticilerle
görüşme fırsatları!
Çoğunluğu genel müdür ve firma sahi-
bi olan profesyonel ziyaretçiler SolarEX 
İstanbul’a iş anlaşması yapma amacıyla 
geliyor. Fuarı ziyaret eden kişilerin büyük 
çoğunluğunu, yeni teknolojiler, ürün ve 
hizmetler hakkında bilgi sahibi olmak ist-
eyen sektörden üretici firmaların ceoları, 
genel müdürleri, genel müdür yardım-
cıları, finansman yöneticileri, satın alma 
müdürleri, akademisyenler, mühendisler 
ve öğrenciler oluşturmaktadır.

Daha fazla iş anlaşması için
bağlantı ağınızı genişletin!
İran, Türk Cumhuriyetleri, Suriye, 
Mısır, Yunanistan, Bulgaristan, Roman-
ya ve daha bir çok çevre ülkeden gelen 

sektör yetkilisi ile karşılaşma imkanına 
sahipsiniz. SolarEX İstanbul, katılımcı 
firmaları hedef ziyaretçi kitleleriyle bu-
luşturmanın yanı sıra kendi araların-
da yeni iş bağlantıları kurmaları için de 
mükemmel bir platform oluşturuyor. 
Endüstriyel tesisler, turizm tesisleri, ko-
nutlar, mimarlık ve inşaat firmaları, kamu 
kurum ve kuruluşları ile tarımsal üretim 
tesisleri güneş enerjisinin yoğun olarak 
kullanıldığı temel kitleyi belirliyor.

Güneş Enerjisi için doğru adres…
“Yenilenebilir bir dünya için” sloganıyla 
gerçekleştirilecek SolarEX İstanbul Fuarı, 
kamu, özel sektör, akademik isimler ve fi-
nans dünyasının profesyonellerini yeniden 
bir araya getirecek. İstanbul Fuar Merke-
zi’nin 2 - 4 - 5 - 6 - 7 ve 8. salonlarında 
gerçekleşecek olan fuar, üç gün boyunca 
yerli ve yabancı ziyaretçilerini ağırlaya-
cak. SolarEX İstanbul, güneş enerjisi sek-
törüne yönelik seminer ve panellere de ev 
sahipliği yapacak. 

SolarEX Istanbul is an unique organization which gathers solar industry 
professionals all together in Türkiye. We invite you to 16th edition of 

International SolarEX Istanbul Fair where the latest technologies 
are displayed, innovations and application examples are 

presented. You shouldn’t miss out!

Sektörün
dünyadaki en 

önemli buluşma 
platformlarından biri

One of the most 
well-known meeting 

platforms of the solar 
industry



Katılımcı Sayısı
Participants

Ziyaretçi Sayısı
Visitor

Yerli Ziyaretçi (National)               : 35.450
Yabancı Ziyaretçi (International)  :   5.975
Toplam Ziyaretçi (Total Visitor)  : 41.425

Yerli Katılımcı (National)               : 243
Yabancı Katılımcı (International)  :   82
Toplam Katılımcı (Total Exhibitors)  : 325
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Katılımcı Ürün Grupları Exhibitor Profiles

Fotovoltaikler
Hücreler, modüller, inverterler (evirici), ölçme ve kontrol 
teknolojileri, şarj cihazları, piller, kablolar, konnektörler, bağlantı 
kutuları, güneş takip sistemleri, kurulum aparatları, bina 
entegre çözümler (BIPV), “Stand Alone” sistemler, güneş enerji 
santralleri, enerji depolama sistemleri, EPC firmaları, jel aküler, 
solar kablolar, anahtar teslim on- grid off-grid sistemler, solar 
pompalar, kojenerasyon, regülatörler, solar aydınlatma, güç 
kaynakları, güneşle çalışan tüketici ürünleri, waferlar, malzeme 
ve üretim ekipmanları…

Termal Teknolojileri
Soğurucular, kaplamalar, kollektörler, bağlantı parçaları, 
genleşme tankları, degazörler, ısı transferi akışkanları, ölçme ve 
kontrol teknolojisi, montaj sistemleri, deolama tankları, üretim 
teknolojileri ve ekipmanları, havalandırma, soğutma, bina entegre 
çözümler, ısılişlem, güneş termal santralleri…

Diğerleri
Araştırma ve geliştirme, test enstitüleri, sektörel basın ve diğer 
yayıncılar, eğitim, finansman, organizasyonlar, dernekler, 
sigortacılar, üniversiteler, danışmanlar…

SolarEX İstanbul, 
güneş enerjisi üzerine 

Türkiye’de yatırım 
yapmaya gönüllü 

birçok dünya markası 
tarafından yoğun bir ilgi 

ile karşılanmaktadır. 

Photovoltaic
Cells, modules, inverters, control and testing devices, chargers, 
batteries, cables, connectors, tracking systems, installation 
apparatus, building integrated photovoltaic (BIPV), stand-
alone systems, solar power plants, energy storage systems, 
EPC firms, on-grid off-grid systems, solar pumps, regulators, 
lightening, power suppliers, solar powered consumer products, 
wafers, material and manufacturing equipment…

Thermal Technologies
Collectors, fittings, absorbers, expansion tanks, degassers, 
test and control devices, storage tanks, tracking systems, air 
conditioning, heat treatment, solar thermal plants, material and 
manufacturing equipment…

Others
Research and development, testing institutes, sectorial press, 
publishers, education and training, financing organizations, 
associations, insurance representatives, universities, 
consultants…



Ülkemizin Güneş Enerjisi Teknolojilerinden daha iyi 
faydalanabilmesine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen SolarEX 
İstanbul Seminerleri, fuarla eş zamanlı olarak düzenlenmekte 
ve sektörel bilgilendirme amaçlı sunumlar paylaşılmaktadır. 
Yatırım, finans ve uygulama örneklerinin anlatıldığı seminerler, 
sektör ilgilileri tarafından yakından takip edilmektedir. SolarEX 
İstanbul, binlerce ziyaretçiyi ağırlarken, çok sayıda yeni iş 
bağlantılarına da sahne olmaktadır. Fuar sırasında organize 
edilen seminer programları, fuarın başarısında önemli bir rol 
üstlenmiş durumdadır. Düzenlenen seminerler, fuar sırasında 
binlerce yeni iş bağlantısının kurulmasını olanaklı hale getirirken, 
katılımcı ülkeler açısından da güneş enerjisi sektöründe eşsiz 
fırsatların doğmasını sağlamaktadır. İlgili Kamu kurumlarının 
üst düzey yöneticileri, dernekler, üniversiteler ve çok sayıda firma 
katkılarıyla gerçekleştirilen seminerler, sektör tarafından ilgiyle 
takip edilmektedir.

SolarEX Istanbul Seminars organized to contribute to the better 
utilization of our country’s Solar Energy Technologies, are held 
simultaneously with the fair and presentations for sectoral 
information were shared. The seminars on investment, finance 
and application examples were closely followed by the sector. 
While SolarEX Istanbul hosts thousands of visitors, there were 
also many new business links have played an important role in 
the success of the fair. Seminars make it possible to establish 
thousands of new business connections during the fair, while 
providing unique opportunities in the solar energy sector in 
terms of participating countries. Seminars were followed with 
great interest by companies, high level executives of relevant 
public institutions, associations, universities.

Yerli ve yabancı firmalardan 
seminerlere büyük ilgi 

Great interest for seminars by 
domestic and foreign followers

SolarEX Istanbul has 
met with great interest of 
many world brands which 
plan to invest in Türkiye 

on solar energy.
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Istanbul Expo Center aka IFM hosts aproximately 100 exhibitions 
every year. Thousands of companies and visitors meet with the 
new markets and opportunities through Istanbul Expo Center 
which is operated by IDTM. It is next to International airport and 
easy to reach by metro.

Istanbul Expo Center

İstanbul’u dünya fuarcılığının başkenti yapma amacıyla 
yola çıkan ve Türkiye’nin en büyük fuar alanlarına sahip 
olan İFM’de her yıl ortalama 100 fuar yapılmaktadır. 
İDTM tarafından işletilen İFM’de düzenlenen ve her 
yıl sayısız ziyaretçi çeken fuarlar vasıtasıyla binlerce 
firma yeni pazarla ve fırsatlarla buluşmaktadır. Kendi 
sektörlerinde dünyanın en büyük fuarları arasında 
sayılan ve her sene yurtiçi ve yurtdışından yüz binlerce 
ziyaretçiyi çeken İstanbul Metal Fuarları, SolarEX 
İstanbul Güneş Enerjisi ve Teknolojileri Fuarı, Sleepwell 
Expo Yatak ve Teknolojileri Fuarı gibi uluslararası fuarlar 
İFM’de düzenlenmektedir. Havaalanı ve çevre yollara 
yakınlığı, metronun merkezin içinden geçmesi, çok geniş 
otopark alanlarının mevcudiyeti, çevre düzenlemeleri 
ve mükemmel alt yapısı İFM’yi cazip merkezlerden biri 
haline getirmiştir. 

İstanbul Fuar Merkezi 





T: 0212 604 50 50
www.voli.com.tr

www.solarexistanbul.com
solarex@solarexistanbul.com
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